
店舗窓口及びＡＴＭ営業時間短縮のお知らせ 
 

 日頃より、ＪA粕屋をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

この度、新宮支所と立花支所を統合し、３月１１日（月）

より（新）新宮支所がオープンいたします。新店舗への移転

に伴い､令和 6年３月８日（金）の店舗窓口及びＡＴＭ営業

時間を下記のとおり短縮いたしますので､ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 

 

                  

 

 

〈 窓口及びＡＴＭ営業時間 〉 

令和６年３月８日（金）のみ 

新宮支所･立花支所両店舗 

窓 口   9：00 ～ 14：00 
ＡＴＭ  8：45 ～ 14：00 

 

JA 粕屋 


